
 

 
 
 

  

    Data da Publicação: 31/05/2023 

    Disponível em: http://www1.udesc.br/?id=2732 

 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / ORDEM DE SERVIÇO N° 537/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

Empenho n° 001885 

Referência: Pregão Eletrônico nº 822/2022 

Objeto:  

Aquisição de Ferramentas e Afins para os Centros de 

Ensino CCT (Joinville) e CEPLAN (São Bento do Sul) 

da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC 

  

Partes: 
UDESC e YNOV DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS EIRELI 

CNPJ: 38.903.127/0001-93 

  

Valor: R$ 2.700,30  

 

Assinada em:  31/05/2023 

Vigência: 31/12/2023 

Código de registro no TCE: C89EA7B06C23B6B8340CF58F0EADB354D5723841 
 
 

Alexandre Borges Fagundes 
Diretor Geral – CEPLAN 
 

 
 

http://www1.udesc.br/?id=2145
javascript:;

